
 
 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
30 декабря 2021 года                                                                                                           № 93 

г. Камбарка 

 

 

О создании штаба добровольной народной 

дружины муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 2 апреля 2014 года № 44-ФЗ              

«Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом Удмуртской            

Республики от 23 октября 2014 года № 59-РЗ «Об участии граждан в охране                

общественного порядка в Удмуртской Республике» и руководствуясь постановлением 

Правительства Удмуртской Республики от 18 мая 2015 года № 246 «О создании             

Республиканского штаба народных дружин», Администрация муниципального            

образования «Муниципальный округ Камбарского района Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Создать штаб добровольной народной дружины муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики». 

2. Утвердить прилагаемые документы: 

- Положение о штабе добровольной народной дружины муниципального            

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»; 

- Состав штаба добровольной народной дружины муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики».    

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Камбарского         

района от 30 июня 2015 года № 444 «О создании на территории Камбарского района 

штаба добровольной народной дружины». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого  

заместителя Главы Администрации муниципального образования «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской Республики» по социальным вопросам             

Ярославцеву Л.В. 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

 УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в  

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»             -               А.Н. Галанов 
Экз.-3 

 


